股票代码: 600208 证券简称: 新湖中宝 公告编号: 临 2015-032

新湖中宝股份有限公司 关于认购北京歌华有线电视网络股份有限公司 非公开发行股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要提示:

- ●交易内容:公司拟以现金人民币叁亿元认购北京歌华有线电视网络股份有限公司(以下简称"歌华有线")非公开发行的 A 股股份。
- ●本次交易不构成关联交易,不需经公司股东大会审议。
- ●本次交易需经歌华有线董事会、股东大会批准,并经国有资产监督管理部门、中国证监会等部门核准。

一、交易概述

1、交易主要内容

公司拟以现金人民币叁亿元认购歌华有线非公开发行的 A 股股份,发行价格为人民币 14.95 元/股。

2、本次交易的审议情况

公司第八届董事会第五十七次会议于2015年2月13日以通讯方 式召开。公司应参加签字表决董事七名,实际参加签字表决的董事 七名。与会董事经认真审议,通过了《关于拟认购北京歌华有线电视 网络股份有限公司非公开发行股票的议案》。 3、本次交易不构成关联交易,不需经公司股东大会审议。

二、歌华有线基本情况

标的企业名称:北京歌华有线电视网络股份有限公司(SH. 600037)

注册地 (住所): 中国北京市海淀区花园北路35号 (东门)

法定代表人: 郭章鹏

注册资本: 10.60亿元

公司类型:股份有限公司

经营范围:广播电视节目收转传送和广播电视网络信息服务;负责北京地区有线广播电视网络建设开发、经营、管理和维护的网络运营商等。

前十大股东(截至2014年9月30日):

股东名称	持股比例(%)
1.北京北广传媒投资发展中心	45.15
2.中国建设银行-富国天博创新主题股票型证券投资基金	1.38
3.中国工商银行-汇添富均衡增长股票型证券投资基金	1.27
4.中国工商银行-汇添富成长焦点股票型证券投资基金	1.12
5.北京北青文化艺术公司	0.95
6.华夏成长证券投资基金	0.88
7.新华人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-018L-FH002 沪	0.86
8.中国建设银行-信达澳银领先增长股票型证券投资基金	0.67
9.北京有线全天电视购物有限责任公司	0.66

10.中国工商银行股份有限公司-汇添富移动互联股票型证券	0.60
投资基金	0.62

主要财务指标(根据歌华有线 2013 年年报、2014 年第三季度报告):

单位: 元人民币

	2014年9月30日	2013年12月31日
总资产	10,231,815,941.39	10,317,663,301.85
所有者权益	6,021,438,336.96	5,783,640,431.40
	2014 年第三季度	2013年度
主营业务收入	1,681,632,820.11	2,249,613,733.69
净利润	295,729,716.66	378,147,399.65
全面摊薄每股收益(元)	0.28	0.36
每股净资产(元)	5.66	5.45
净资产收益率(%)	5.03	6.69

三、交易内容

- 1、定价依据:本次发行的发行价格为人民币 14.95 元/股,不低于本次非公开发行 A 股股份定价基准日前二十个交易日歌华有线 A 股股票交易均价(具体计算公式为:定价基准日前 20 个交易日股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量)的 90%,若歌华有线 A 股股票在定价基准日至发行日期间除权、除息的,该发行价格相应调整。本次发行的发行价格经法定程序批准调整的,按调整后的内容执行。
- 2、认购金额: 现金人民币叁亿元。认购股份的数量为认购金额 除以每股认购价格。依据前述方法计算出的新发股份数量应精确到个 位,小数点后数字忽略不计。

- 3、限售期:公司认购的歌华有线本次非公开发行A股股份自本次非公开发行结束之日起三十六个月内不得转让。如果中国证监会和上海证券交易所有不同规定的,按中国证监会和上海证券交易所的规定执行。
 - 4、成立和生效:本次认购自下述条件全部实现之日起生效:
 - (1) 经歌华有线董事会、股东大会批准;
 - (2) 歌华有线本次非公开发行经国有资产监督管理部门核准;
 - (3) 歌华有线本次非公开发行经中国证监会核准。

四 、本次交易的目的及对公司的影响

该项投资系公司地产加互联网金控战略的延续。歌华有线是有线电视网络运营商中的翘楚,正在实现"由单一有线电视传输商向全业务综合服务提供商、由传统媒介向新型媒体"的战略转型。通过入股歌华有线,有利于公司进一步完善在互联网金融领域的布局,符合全体股东的利益。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会 二0一五年三月七日